様式第１号

平成　　年　　月　　日

（一社）西尾市スポーツ協会ホームページ広告掲載申込書

（一社）西尾市スポーツ協会
　理 事 長 様

広告掲載希望者
住所（所在地）
会社名
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
担当者氏名
連絡先（ＴＥＬ）
　　　（ＦＡＸ）
　　　（メール）

[bookmark: _GoBack]次のとおり、（一社）西尾市スポーツ協会ホームページに広告を掲載したいので、申請します。

	掲 載 期 間
	平成　　　年度

	リンク先ＵＲＬ
※なしの方は、無でお願いします。

	広 告 の 内 容
	画像のみ（電子データ）

	そ　の　他
	（一社）西尾市スポーツ協会ホームページ広告掲載取扱要綱及び表現に関する基準の内容を遵守します。

備考　　広告案の原稿（電子データ）を、メールで提出します。